
 
 

Dodatečné informace č. 1 
k VZ 

s názvem 
Zakázka na vytvoření výukové aplikace „Start‐up businees“ a Interaktivní webové rozhraní 

 
 

Operační program Vzdělávání pro konkurenceschopnost 
Registrační číslo projektu: CZ.1.07/1.1.26/03.0028 

Název projektu: Centrum ekonomického vzdělávání v Olomouckém kraji 
 

Zadavatel: 
Obchodní akademie Mohelnice 

Sídlo: Olomoucká 82, 789 85 Mohelnice 
IČ 600 45 035 

 
 

I.  
 
Zástupci zadavatele byla dne 28. 7. 2014 doručena žádost o dodatečné informace tohoto znění:  
 
„Vážená paní magistro, vážený pane inženýre,  
Obracím se na Vás s žádostí o poskytnutí dodatečných informací související se zakázkou na vytvoření 
výukové aplikace „Start‐up businees“ a Interaktivní webové rozhraní (CZ.1.07/1.1.26/03.0028). 

1)      Ze zadávací dokumentace nevyplývá dělící linka mezi aplikací „Start‐up businees“ a 
Interaktivním webovým rozhraním. Jakkoliv Příloha č. 2 specifikuje, že se týká obou položek, 
tak nadpis první úrovně říká, že technická dokumentace specifikuje pouze SW aplikaci „Start‐
up business“. Z výzvy kraje sice nějaká dělící linka plyne, ale není zcela jasná. 

2)      Kdy dojde k vyhlášení vítěze soutěže? Pokud dobře počítám, tak mezi termínem odevzdání 
nabídky a první betaverzí je pouze 22. dnů, což je sám o sobě velice krátký termín. Pozdější 
vyhlášení vítěze tento termín ještě zkrátí. 

 
S pozdravem a přáním pěkného dne“ 
 
Odpověď na otázky:  
 
1)  Požadavky  na webové  rozhraní  jsou  popsány  v části  přílohy  č.2  –  nefunkční  požadavky,  kde  je 
specifikován mimo jiné požadavek na vytvoření domény a webhosting. Vzhledem k propojenosti mezi 
technologií,  která  umožňuje  zobrazení  na  PC  a  tabletech,  a  webem  jsme  netrvali  na  důsledném 
oddělení obou částí zadání, nicméně při ocenění je nutné obě části od sebe oddělit. 
 
2) Termín vyhlášení vítěze nelze bohužel přesně sdělit. Vždy záleží na obsahu nabídek, tj. na tom, zda 
komise bude muset uchazeče vyzývat k objasnění nabídky. Pokud bude moci komise rozhodnout na 
prvním  jednání,  předpokládáme,  že  se  uchazeči  dozvědí  výsledky  výběrového  řízení  v polovině 
příštího týdne. 
 



 
Děkujeme za Váš zájem o předmětnou zakázku. 
 
V Brně dne 31. 7. 2014 
 
 

……………………………………… 
Mgr. Jan Kazda, jednatel 
PRESLEY s.r.o. 
v plné moci zadavatele 


		2014-07-31T16:56:04+0200
	Mgr. Jan Kazda




